РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                            АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                             МАЗАНОВСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2013г
                  № - 3
с. Новокиевский Увал
Об    определении места для купания населения

 в период проведения православного праздника

Крещение Господне

          В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах на территории  Новокиевского  сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место купания населения на территории  сельсовета в период проведения православного праздника Крещение Господне на протоке Новокиевской в ночь с 18 по 19 января 2013 года с 00 часов до 2 часов 30 минут.

2.  МУП «Новокиевское» (директор Свирид  А.Б.):

- организовать расчистку территории места купания от снега;

- оборудовать место купания;
3. Рекомендовать государственному инспектору Селемджинского  инспекторского  участка ФКУ ГИМНС МЧС России  по Амурской  области (Бубело Е.П) провести обследование места купания для обеспечения безопасности людей

4. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Мазановский» Шестопалову Р.В. в месте купания граждан организовать дежурство для охраны общественного порядка.

5. Рекомендовать главному врачу МО «Мазановкой больницы» Корниенко С.Л. выделить для  дежурства  медицинского работника.

6. Рекомендовать начальнику ГКУ ПЧ № 64  Богдан Е.П. организовать дежурство спасателей для обеспечения безопасности людей.

7. Данное постановление обнародовать на  территории  сельсовета.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
Исполняющая обязанности

Главы  сельсовета:                                                                                И.В.Татурова